25/11/2020 E-mail de Camara Municipal de  Garça  -  Oficio  n° 835/2020

Câmara Municipal de Garça ‹camara@cmgarca.sp.gov.br>

Oficio n° 835/2020

dcnrcarteiras01@cpfl.com.br  <dcnrcarteiras01@cpfl.com.br>
Para: camara@cmgarca.sp.gov.br
Cc: ceduardo@cpfl.com.br

25 de novembro de 2020 11:43

Bom dia

Aberta poda de arvore conforme solicitado:

Atividade criada com Protocolo 0641293175  SA  Gerada: 647684742

Att

Luciane Xavier da Silva

Gerência de Relacionamento com Poder Público e Grupo A

CPFL Paulista Uma empresa do Grupo CPFL Energia

Tel  0800 7704140

mn.w.cptlempresas.com.br

Prezado Cliente, buscando prevenir a disseminação do COV1D 19 (Coronavirus), priorizaremos os atendimentos de

casos emergenciais, por isso, se precisar de algum serviço de caráter comercial recomendamos que utilize os

serviços disponibilizados no  site  L;piieiiipresas.uoin.b;  e ou se necessário, encaminhe a solicitação por  e-mail.

On 24/11/2020 10:25, Camara Municipal de  Garça  wrote:

Em anexo;
Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Camara Municipal de  Garça

camara(e:Dcmgarca.sp.gov.br

(14) 3471-0950 / 3471-1308 / 3471-3479

wvo.v.garca.sp.leg.br

Rua Barão do Rio Branco n" 131 - Centro - Garça/SP

OM* 	IODOS CONTRA
vaxviD4 	A COVID-19 	..- ---,,'

Nifty/ 	 CPFL Sua saúde é a nossa prioridade. 	ENERGEA

Mais de 30 serviços, sem sair de casa. Previna-se.
ACCSSe onCtS.S.05.i.tp  0.1) bai)Ce o  App  ciA CPF1 r rIprejia

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=f1932a06a5&view=pt&search.----all&permmsgid=msg-f%3A1684343824037103119&simpl=msg-f°43A1684343... 	1/2

25/11/2020 	 E-mail de  Câmara  Municipal de  Garça  -  Oficio  n° 835/2020

"Esta mensagem (incluindo anexos,  se  houver) pode conter dados  e  informações confidenciais,  e/ou  confidenciais
para  o  destinatário  e é  protegida pelas  leis  aplicáveis. Caso tenha recebido esta mensagem erroneamente, por  favor
notifique  o  remetente  e  providencie imediata exclusão da  original e de  qualquer cópia, sendo estritamente proibida
qualquer divulgação, cópia ou distribuição desta mensagem.'

This message (including any attachments) may contain confidential information and data, and/or confidential to the
recipient, and is protected by applicable laws. If you have received this message in error, please notify the sender and
promptly delete the original message and any copy, is strictly prohibited any disclosure, copying or distribution of this
message."

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=f1932206a5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1684343824037103119&simpl=msg-f%3A1684343... 	2/2

Sala das sessões, 	noves br. de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 	-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se à CPFL Paulista e

ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a

possibilidade de tomar providências em relação a algumas árvores e um bambuzal seco

localizado em trecho da Avenida  Plinio  Gustavo Aredes Dias que está caindo na rede elétrica,

com risco eminente de causar acidentes.

Rua Bark) do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.  br